

# **Nybo & Henriksen Invest ApS**

**c/o Henrik Nybo Henriksen, Stenager 12, 3550 Slangerup**

**CVR-nr. 30 69 95 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

---

Henrik Karsten Nybo Henriksen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nybo & Henriksen Invest ApS c/o Henrik Nybo Henriksen Stenager 12 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 30 69 95 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Karsten Nybo Henriksen Anette Kristine Nybo Henriksen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	MBH Berlin ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsaktivitet samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.196 kr. mod -7.064 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.346.690 kr. mod -41.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.196</b>	<b>-7.064</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.196</b>	<b>-7.064</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	215.000
Andre finansielle indtægter	1.420.343	46.469
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-64.457</u>	<u>-294.659</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.346.690</b>	<b>-40.254</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-811</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.346.690</b>	<b>-41.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.346.690	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-41.065</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.346.690</b>	<b>-41.065</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	100.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	254.431	254.431
Andre tilgodehavender	0	1.364.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.431</u>	<u>1.719.277</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>354.431</u></b>	<b><u>1.719.277</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>11</u>	<u>1.019</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11</u></b>	<b><u>1.019</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>354.442</u></b>	<b><u>1.720.296</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	130.000	130.000
7 Overført resultat	9.266	-1.337.424
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>139.266</b>	<b>-1.207.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	215.176	2.927.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.176	2.927.720
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>215.176</b>	<b>2.927.720</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>354.442</b>	<b>1.720.296</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>64.457</u>	<u>294.659</u>
	<b><u>64.457</u></b>	<b><u>294.659</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>811</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>811</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Nybo &amp; Henriksen Invest ApS</b>
MBH Berlin ApS, København	33,33 %	244.009	-56.752	100.000

De anførte regnskabstal for MBH Berlin ApS er tallene fra selskabets 1. regnskabsår for perioden 24. december 2014 - 31. december 2015. Der er endnu ikke er aflagt regnskab for MBH Berlin ApS for perioden 1. januar - 31. december 2016.

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	254.431	519.700
Tilgang i årets løb	0	39.431
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-304.700</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>254.431</u></b>	<b><u>254.431</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2016	0	-519.700
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>0</u>	<u>519.700</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>254.431</u></b>	<b><u>254.431</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.337.424	-1.296.359
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.346.690</u>	<u>-41.065</u>
	<b><u>9.266</u></b>	<b><u>-1.337.424</u></b>

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførselsberettigede skattemæssige underskud på samlet 163.498 kr. Skatteværdien af disse underskud udgør kr. 35.970. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt kan udnytte underskuddene.